
Странa 1 од 3 

ВОЈНА ПОШТА 2079                                                                            Чувати  до 2030. године 

број 7-1/1 - 8  Функција 30/ редни број 51. 

29.01.2025. године  Обрађивач: кп Н.Милосављевић 

НИШ  

    
 
На основу члана 146. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС” број 91/19) и 
извештаја о спроведеном поступку јавне набавке број 7-1/1-7 од 24.01.2025. године, 
доносим, 
 
О Д Л У К У: 

 
1. Издати наруџбеницу добављачу ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО Нови Београд који је доставио 

прихватљиву понуду за набавку услуге – Извршење дефектаже аутодизалице COLLES 
HYDRA HUSKY 6/8 из ВП 2079-5 Пирот, по укупној цени од 487.500,00 динара без 
ПДВ-а, односно 585.000,00 динара са ПДВ-ом, с тим да се приликом издавања 
Наруџбенице не узима у обзир транспорт од корисника до капацитета привредног 
субјекта, да ће транспорт бити у надлежности корисника обзиром да постоје 
капацитети корисника и да се изда наруџбенице привредном субјекту у укупном 
износу од 247.500,00 динара без ПДВ-а, односно 297.000,00 динара са ПДВ-ом, 
умањена за цену транспорта у складу са понудом привредног субјекта број 2101/25CD 
од 21.01.2025. године.. 
 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације ,,4252” – Текуће 
поправке и одржавање опреме, извор финансирања ,,01” – буџет, на терет одобрених 
новчаних средстава ВП 2079 Ниш, шифра финансијског плана ,,225”. 

 
3. Набавку ће извршити комисија одређена Одлуком о спровођењу поступка јавне 

набавке број 7-1/1-2 од 17.01.2025. године. 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ 
 

1. Предмет јавне набавке: Извршење дефектаже аутодизалице COLLES HYDRA HUSKY 
6/8 из ВП 2079-5 Пирот. 
Назив и ознака из Општег речника набавки (ЦПВ): Услуге поправке и одржавања 
дизалица, ЦПВ 42410000. 
Предметна набавка није обликована по партијама. 
Врста и назив поступка јавне набавке: Јавна набавка по Оквирном споразуму ВП 1102 
Београд, број 815-5694/23 од 14.08.2023. године (Партија 1). 
 
Подаци о средствима: 
 
назив:   аутодизалица COLLES HYDRA HUSKY 6/8 ТСС 
рег.бр.    К-2975 
година производње: 1982. 
број мотора:  811003299 
број шасије:  68022 
локација:   ВП 2078-5 Пирот, касарна ,,Трећи пешадијски пук”, Пирот 
 

2. Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану: 
Предметна набавка је планирана предлогом Плана јавних набавки ВП 2079 Ниш за 
2025. годину. 



 

Странa 2 од 3 

 

3. Позив за достављање понуда објављен је на порталу јавних набавки у Министарству 
одбране и Војсци Србије и мејлом достављен понуђачима потписницима Оквирног 
споразума за Партију 1. 
 

4. Благовремено, односно до дана 26.04.2024. године до 09:00 часова поштом у ВП 2079 
Ниш примљена је једна понуда и то: 

Редни 
број 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Назив Понуђача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 7-1/1-5 ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО Нови Београд 23.01.2024. 11:00 
Није било неблаговремених понуда. 
 

5. Поступак отварања понуда спроведен је дана 24.01.2024. године, у времену од 11:10 
до 11:20 часова у ВП 2079 Ниш, ул. Чегарска бб, у просторијама групе за логистичку 
подршку у канцеларији број 9/2, објекат број 100. 
 

6. Основни подаци о Понуђачима: 
Редни 
број 

Назив Понуђача Адреса Понуђача Електронска пошта 

1. 
ЕНЕРГОРАЗВОЈ 

ДОО 
ул. Милутина Миланковића 1, 

11070 Нови Београд 
energorazvoj.doo@mts.rs   

 
7. Изабрани понуђач је ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО Нови Београд. 

  
8. Комисија за јавну набавку је на основу прегледа и оцене благовремено примљених 

понуда утврдила да: 
 Понуда понуђача ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО Нови Београд испуњава услове за 

квалитативни избор привредног субјекта. 
 Да је понуђач ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО Нови Београд доставио комплетну, исправну 

и благовремену понуду у складу са Позивом, а према следећем: 
 Цена: 487.500,00 динара без ПДВ-а, односно 585.000,00 динара са ПДВ-ом. 
 Рок реализације: 15 дана 
 Гаранција: 24 месеца 

 Да је вредност понуде понуђача ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО Нови Београд у оквиру 
вредности процењене цене. 

 Да су се стекли услови за доделу наруџбенице. 
 НАПОМЕНА: Достављена понуда привредног субјекта обухвата цену транспорта 

од корисника до добављача и од добављача до корисника након реализоване 
дефектаже. Обзиром да у ВП 2079 Ниш постоје капацитети за реализацију 
транспорта до капацитета привредног субјекта, приликом издавања Наруџбенице 
не узимати у обзир транспорт од корисника до капацитета привредног субјекта и 
обратно. 

 
9. Критеријум за оцењивање понуда: с обзиром да је само један привредни субјекат 

потписник Оквирног споразума, одлука о додели наруџбенице се донси у складу са 
процењеном вредношћу и расположивим новчаним средствима. 
Ранг листа понуђача: 

 

Назив Понуђача 
Понуђена цена у динарима 

(без ПДВ-а) 
1. ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО Нови Београд 487.500,00 



 

Странa 3 од 3 

 

10. Подаци о елементима уговора – наруџбенице: 
1) Наруџбеница се додељује понуђачу: ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО Нови Београд 
2) Вредност наруџбенице (без ПДВ-а): 247.500,00 динара 
3) Вредност наруџбенице (са ПДВ-ом): 297.000,00 динара 
4) Рок плаћања: 30 дана од дана објављивања фактуре у СЕФ-у 
5) Рок реализације: 15 дана (од дана почетка радова) 
6) Гарантни рок: 24 месеца (од дана извршења услуге) 
7) Место реализације: капацитети привредног субјекта „Енергоразвој“ Београд. 
НАПОМЕНА: Достављена понуда привредног субјекта обухвата цену транспорта од 
корисника до добављача и од добављача до корисника након реализоване дефектаже. 
Обзиром да у ВП 2079 Ниш постоје капацитети за реализацију транспорта до 
капацитета привредног субјекта, приликом издавања Наруџбенице не узимати у обзир 
транспорт од корисника до капацитета привредног субјекта и обратно. 
 

11. Комисија за јавну набавку је након извршеног оцењивања и рангирања понуда 
утврдила да је понуђач ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО Нови Београд понудио најнижу цену у 
износу од 487.500,00динара без ПДВ-а, односно 585.000,00 динара са ПДВ-ом те је 
његову понуду оценила као најповољнију и предложила да се истом додели 
наруџбеница за набавку услуге, с тим да се приликом издавања Наруџбенице не узима 
у обзир транспорт од корисника до капацитета привредног субјекта, да ће транспорт 
бити у надлежности корисника обзиром да постоје капацитети корисника и да се изда 
наруџбенице привредном субјекту у укупном износу од 247.500,00 динара без ПДВ-а, 
односно 297.000,00 динара са ПДВ-ом, умањена за цену транспорта у складу са 
понудом привредног субјекта број 2101/25CD од 21.01.2025. године. 
 

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 
 
НМ/ЗП      КОМАНДАНТ  
       мајор  
       Милан Миливојевић, дипл. инж. 
 


